[bookmark: _GoBack]乌审旗卫生健康委员会关于2022年度全旗
卫生健康工作综合考核结果的通报

各苏木镇、各医疗卫生健康单位：
2022年，在旗委、政府的坚强领导下，全旗上下认真贯彻党的二十大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚决落实“疫情要防住、经济要稳住、发展要安全”的重大要求，高效统筹疫情防控和卫生健康事业高质量发展，全面完成年度目标任务，为“十四五”全旗卫生健康工作承上启下关键阶段奠定了坚实的基础。根据实绩考核结果，现将2022年度全旗卫生健康工作实绩考核结果予以通报。
一、苏木镇卫生健康工作考核结果
（一）优秀等次：嘎鲁图镇、图克镇
（二）优良等次：乌兰陶勒盖镇、乌审召镇、无定河镇、苏力德苏木
二、旗直各公共卫生健康单位综合考核结果
（一）优秀等次：旗妇幼保健院
（二）优良等次：旗卫生健康综合行政执法大队、旗疾病预防控制中心
三、各基层医疗卫生单位综合考核结果
（一）优秀等次：乌审召镇中心卫生院、嘎鲁图镇社区卫生服务中心、无定河镇中心卫生院。
（二）优良等次：图克镇中心卫生院、河南中心卫生院、呼吉尔特卫生院、陶利卫生院、乌兰陶勒盖镇中心卫生院。
希望受表彰的单位珍惜荣誉，再接再厉，进一步发挥模范带头作用，不断推进各项工作取得新成效。卫健系统要以先进为榜样，进一步解放思想，勇于担当，锐意进取，攻坚克难，高效统筹疫情防控和经济社会发展，为打造更高水平健康乌审做出新的更大贡献。

乌审旗卫生健康委员会
2023年3月16日

乌审旗卫生健康委员会　             2023年3月16日印发